様式第１号（第６条関係）

三次市空き家バンク改修補助金交付申請書

  年   月  日

  三次市長 様

住  所

氏  名

電話番号

 三次市空き家バンク改修補助金を受けたいので，三次市空き家バンク

改修補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて

申請します。

１ 交付申請額     金           円

２ 添付書類

⑴ 空き家を購入したことが確認できるもの

 ⑵ 改修工事に関する詳細な見積書

 ⑶ 位置図

 ⑷ 工事概要のわかる平面図

⑸ 現況写真

⑹ 空き家の所在地に住民登録したことが確認できるもの

⑺ 地域のコミュニティ活動を積極的に取り組む意思が確認できるも

  の

 ⑻ 申請者の世帯全員の滞納していないことが確認できる書類

 ⑼ 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

改修に関する計画書

改 修 の 内 容

※工事箇所，工事内容

などを記入

物件の取得年月日

施工業者

住  所  三次市

名   称

電話番号

工 期 年   月   日  ～    年   月   日

全 体 工 事 費 金        円（税抜）

補 助 対 象 経 費

（Ａ）
金        円（税抜）

補 助 金 申 請 額

（Ｂ）

金        円

Ｂ＝Ａ×１／２(千円未満切捨て，上限５０万円)

加算額：中学生以上（申請者を除く。） １０万円

    小学生以下          ２０万円

 ※加算額は５０万円を超えないものとする。

備 考

※この申請にかかる法律上の疑義については，当方においてこれを処理すること

とし，三次市には一切ご迷惑をおかけしません。